REPUBLICA MOLDOVA PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA

RAIONUL HiNCESTI XBIHYELITCKHIT PAIOH
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBENA! MECTHbI KOHCUJIUYM COPATA T'AJIBEHD

com.Sarata Galbena, str.$tefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail:primsaratagalbena@mail.ru

DECIZIE

com.Sarata Galbena

Din:14 iulie 2022 Nr.3/6.1
Cu privire la rezilirea contractului de arendd a terenului agricol.

Avand in vedere cererea de reiliere a contractului de arendi a terenului agricol,
in temeiul prevederilor art.1295 alin.(1), art.1297 din Codului Civil nr.1 107/2002, a
Legii 121/2007 privind administrarea si deetizarea proprietiti publice , in temeiul
art.4 alin(1) lit.g) a Legii nr.435/2006 privind descentralizarea administrativa, art.
14 alin (2) litb) si alin.(3) din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 privind
administrate publica locala, art. 10 si 36-41 din Codul funciar, avand in vedere
avizele comisiilor de specialitate,
Consiliul comunal Sirata Galbena,

DECIDE:
1.Se reziliaza contractual de arenda a terenulni aorical nr 01 din data d
cu ’ "~ cusuprafatade ncepind cu data de 14 iulie

2022,

2.Se deleagd Viceprimarul com.Sarata Galbeni incheierea acordurilor cu privire la
rezilierea contractului nominalizat din 14.07.2022 cu conditia achitirii de citre
beneficiar a datoriilor existente fata de bugetul local.

3.Se solicita Agentiei Servicii Publice, operarea modificarilor in documentatia
cadastrald privind terenul proprietatea Publici a comunei Sirata Galbena din
domeniul privat cu numir cadastra

4. Prezenta decizie intrd in vigoare la data includerii in Registrul de Stat al Actelor
Locale si poate fi contestata la Judecatoria Hincesti, sediul Ialoveni, in termen de
30 de zile de la data comunicarii potrivit prevederilor Codului Administrativ
nr.116/2018.

S.Controlul asupra indeplinirii prezentei decizii se pune in seama primarului

domnul Lozovoi Mihail si a specialistului in teglementarea regimului funciar dna.
Vlas Lilia.

Presedintele sedintei: A ot 0\ Vera SCRIPNIC
Contrasemneazi: (72, %0

Secretarul 56 ¥ v /
Consiliului comunal Sa “‘J‘ % : Q« . Elisaveta TABUR

D

&
o Q). % 700-,00\°0 QQ“‘
.

” . L &
A PRIMARIE S
T Tee L3


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


